Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 396»
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------

ПРИКАЗ

31.03.2016 г. 	№ 110
г. Пермь

«о внесении изменений
[bookmark: _GoBack]в Правила внутреннего
трудового распорядка МАДОУ
«Детский сад № 396» г. Перми»

         На основании протокола  общего собрания работников №  1 от 28.03.2016 г., Устава  МАДОУ «Детский сад № 396» г. Перми
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. П. 8.1.  «Правил внутреннего трудового распорядка МАДОУ «Детский сад № 396» г. Перми» читать в следующей редакции:
«Порядок, место, сроки выплаты заработной платы (ст. 136 ТК РФ):
заработная плата выплачивается работникам за текущий месяц не реже, чем каждые полмесяца в денежной форме. Днями выплаты заработной платы являются 5 и 20 числа каждого месяца путем перечисления денежных средств на расчетный счет работника».
1. Иные пункты «Правил внутреннего трудового распорядка» оставить без изменений.
1. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                В.В. Жуланова

С приказом ознакомлены:

Киселева А.С.
Князева И.Г.
Флегентова Е.В.
Боровских О.В.
Дурбажева И.А.
Абакумова Н.В.
Колесникова Л.В.
Чудинова Л.М.
Моденова А.Г.
Козицына Т.В.
Николаева Л.Н.
Чегодаева А.Н.
Некрасова Е.В.
Кузнецова И.Н.
Катаева Е.С.
Ноздрина Е.Т.
Кокарева С.В.
Печенкина Н.И.
Губина Н.А.
Утемова Л.А.
Темникова С.Д.
Сивкова И.Н.
Пикалова С.С.
Белозерова А.П.
Семушева Н.Г.
Фадеева Г.И.
Суслова В.С.
Григор И.М.
Молчанова А.Ю.
Гоголева Е.С.
Давыденко Ю.В.
Яковлева А.С.
Хасанова Э.Э.
Кобелева А.В.
Порозова М.И.
Иняткина Л.А.
Гарифуллина А.В.
Мишарина Н.О.
Шалкова Н.В.
Ликина С.С.
Ежова Е.В.
Емельянова Л.И.
Белова О.А.
Щербакова Н.Е.
Сулейманоа М.А.